附件1
2022年院级职业教育精品在线开放课程建设项目申报汇总表
系部名称（盖章）：                                            填报日期：2022年 月   日
	联系人： 
	
	电话： 
	
	E-mail:
	

	申报专栏网址：
	

	序号
	系部名称
	项目名称
	申报项目类型
	所属专业大类
	所属专业群
	所属专业名称
	所属专业代码
	项目负责人
	手机
	E-mail:

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注：申报项目类型分为：精品在线开放课程
